
CARRERA JAVIER CESAR AUGUSTO
4.84 kW 13 de Marzo de 2025

1F 726021206459

1,362 kWh prom. $ 4,307

8 1,158 kWh $493

88.55 % BIMESTRE $ 3,814

$25,839.00 MXN $2,959.00 MXN $22,880.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

0.7 AÑOS 605 W 8 22.4 m 2 143.4 %



Propuesta 1 13 de Marzo de 2025 18 de Marzo de 2025

20250001

CARRERA JAVIER CESAR AUGUSTO  

8 Trina 605W

Subtotal $ 15,951.96

TOTAL (MXN) $ 15,951.96

9834192414 solarisenergymx@gmail.com



1 $ 25,839.00 $ 2,959.00 $ 0.00 $ 22,880.00 $ 22,880.00 $ 6,928.04

2 $ 26,614.17 $ 3,047.77 $ 0.00 $ 23,566.40 $ 23,566.40 $ 30,494.44

3 $ 27,412.60 $ 3,139.20 $ 0.00 $ 24,273.39 $ 24,273.39 $ 54,767.83

4 $ 28,234.97 $ 3,233.38 $ 0.00 $ 25,001.59 $ 25,001.59 $ 79,769.43

5 $ 29,082.02 $ 3,330.38 $ 0.00 $ 25,751.64 $ 25,751.64 $ 105,521.07

6 $ 29,954.48 $ 3,430.29 $ 0.00 $ 26,524.19 $ 26,524.19 $ 132,045.26

7 $ 30,853.12 $ 3,533.20 $ 0.00 $ 27,319.92 $ 27,319.92 $ 159,365.17

8 $ 31,778.71 $ 3,639.20 $ 0.00 $ 28,139.51 $ 28,139.51 $ 187,504.69

9 $ 32,732.07 $ 3,748.37 $ 0.00 $ 28,983.70 $ 28,983.70 $ 216,488.39

10 $ 33,714.03 $ 3,860.82 $ 0.00 $ 29,853.21 $ 29,853.21 $ 246,341.60

11 $ 34,725.46 $ 3,976.65 $ 0.00 $ 30,748.81 $ 30,748.81 $ 277,090.41

12 $ 35,767.22 $ 4,095.95 $ 0.00 $ 31,671.27 $ 31,671.27 $ 308,761.68

13 $ 36,840.24 $ 4,218.83 $ 0.00 $ 32,621.41 $ 32,621.41 $ 341,383.09

14 $ 37,945.44 $ 4,345.39 $ 0.00 $ 33,600.05 $ 33,600.05 $ 374,983.14

15 $ 39,083.81 $ 4,475.75 $ 0.00 $ 34,608.05 $ 34,608.05 $ 409,591.19

16 $ 40,256.32 $ 4,610.03 $ 0.00 $ 35,646.29 $ 35,646.29 $ 445,237.48

17 $ 41,464.01 $ 4,748.33 $ 0.00 $ 36,715.68 $ 36,715.68 $ 481,953.17

18 $ 42,707.93 $ 4,890.78 $ 0.00 $ 37,817.15 $ 37,817.15 $ 519,770.32

19 $ 43,989.17 $ 5,037.50 $ 0.00 $ 38,951.67 $ 38,951.67 $ 558,721.99

20 $ 45,308.84 $ 5,188.62 $ 0.00 $ 40,120.22 $ 40,120.22 $ 598,842.21

21 $ 46,668.11 $ 5,344.28 $ 0.00 $ 41,323.83 $ 41,323.83 $ 640,166.03

22 $ 48,068.15 $ 5,504.61 $ 0.00 $ 42,563.54 $ 42,563.54 $ 682,729.57

23 $ 49,510.20 $ 5,669.75 $ 0.00 $ 43,840.45 $ 43,840.45 $ 726,570.02

24 $ 50,995.50 $ 5,839.84 $ 0.00 $ 45,155.66 $ 45,155.66 $ 771,725.68

25 $ 52,525.37 $ 6,015.04 $ 0.00 $ 46,510.33 $ 46,510.33 $ 818,236.01

Colonia R/A Miguel Hidalgo 3ra Etapa Fraccionamiento Santa Elena.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 957.6 1,207.0 1,105.4 1,112.6 1,002.5 1,017.0

Consumo actual 1,302.0 807.0 1,258.0 1,627.0 1,719.0 1,457.0

Colonia R/A Miguel Hidalgo 3ra Etapa Fraccionamiento Santa Elena.


